Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Informática

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

                                                   EDITAL N o 002/2019-DIN

O Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-

PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do
Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de
dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  dos candidatos ao Teste Seletivo para Professor

Temporário , para a área de conhecimento (93) - ALGORITMOS, pertinente ao
Departamento de Informática do Centro de Tecnologia desta Universidade.

Código  da
Prova

Nome do Candidato  Nota Resultado

2905781901 André Abdala Noel 5,42 Desclassificado
3107871901 Alisson Renan Svaigen 9,13 Classificado
3108131901 Carlos Fransley Scatambulo Costa 5,36 Desclassificado
2202461901 Eduardo Elias Alves Pereira N/C Desclassificado
2804201901 Gustavo Borelli Bedendo 6,06 Classificado
2001111901 João Fabrício filho N/C Desclassificado
2804351901 João Luiz Ramalheira de Almeida 6,13 Classificado
2202711901 Juliana Gonçalves de Souza N/C Desclassificado
3109461901 Lailla Milainny Siqueira Bine 6,51 Classificado
2804301901 Larissa Copobianco Shimomura 5,46 Desclassificado
2302881901 Lucas de Oliveira Teixeira 6,93 Classificado
2403761901 Lucas Pupulin Nanni 8,92 Classificado
2804641901 Marcelo Oliveira da Silva 5,32 Desclassificado
2202651901 Max Naegeler Roecker 6,26 Classificado
3006881901 Munif Gebara Junior 6,50 Classificado
1800581901 Murillo Rehder Batista 8,06 Classificado
1800371901 Nilton Luiz Queiroz Junior 7,74 Classificado
2905581901 Paulo Roberto de Oliveira 7,29 Classificado
2302901901 Thomas José Mazon de Oliveira N/C Desclassificado

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá, 21 de fevereiro de 2019.

Profª. Drª. Josiane Melchiori Pinheiro
Presidente